E-mail                            bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit   https://kamza.gov.al/ 

2. Lloji i procedurës: E hapur  

3. Objekti i kontratës   Rikonstruksion shkolla ”Dom Nikoll Kaçorri” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : Nr. REF-50020-06-03-2025 

5. Fondi Limit: 29.678.058 (njëzet e nëntë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e 

pesëdhjetë e tetë)  lekë pa tvsh.  

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 17.07.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [21.07.2025] [buletini nr.37]